令和７年２月吉日

お客さま各位

高鍋信用金庫

しんきん通帳アプリ利用規約改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび当金庫では、「デジタル通帳口座」をご利用の際に使用するアプリ（しんきん通帳アプ

リ）のバージョンアップに伴い、アプリ利用規約を令和７年２月２５日に改定させていただきます。

ご利用のお客さまには、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 １．アプリ利用規約改定日

  令和７年２月２５日（火）

 ２．改定内容の確認について

  改定後の規約につきましては、令和７年２月２５日（火）８時以降にしんきん通帳アプリを起

動された際、アプリのバージョンアップを促すメッセージが表示され、バージョンアップ実施

後、改定後の規約が表示されます。

３．その他

  新たに提供するサービス等につきましては、準備が出来次第ご案内させていただきます。